

Vantinge Møbelindustri A/S

Vantingevej 7, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/4 2016

Niels Glasdam Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vantinge Møbelindustri A/S
Vantingevej 7
5750 Ringe

Telefon: 62661088

Telefax: 62661338

CVR-nr.: 30 82 65 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 28. juni 2007

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Bestyrelse

Grethe Glasdam Jensen, formand
Niels Glasdam Jensen
Inge Glasdam Christiansen

Direktion

Niels Glasdam Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og salg af dansk designede kvalitetsmøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 25.691, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.512.334.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.387.625	1.279
Personaleomkostninger	1	-1.292.690	-1.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-136.557</u>	<u>-126</u>
Resultat før finansielle poster		-41.622	-127
Finansielle indtægter	2	23.734	33
Finansielle omkostninger		<u>-2.609</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-20.497	-106
Skat af årets resultat	3	<u>-5.194</u>	<u>60</u>
Årets resultat		<u><u>-25.691</u></u>	<u><u>-46</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-25.691</u>	<u>-46</u>
		<u><u>-25.691</u></u>	<u><u>-46</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.093.072	1.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>217.035</u>	<u>297</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.310.107</u>	<u>1.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.310.107</u>	<u>1.447</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.460.413</u>	<u>1.330</u>
Varebeholdninger		<u>1.460.413</u>	<u>1.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.519	124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.268	415
Selskabsskat		640	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.419</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender		<u>697.846</u>	<u>554</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>164.879</u>	<u>166</u>
Værdipapirer		<u>164.879</u>	<u>166</u>
Likvide beholdninger		<u>385.039</u>	<u>595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.708.177</u>	<u>2.645</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.018.284</u></u>	<u><u>4.092</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>3.012.334</u>	<u>3.038</u>
Egenkapital i alt	5	<u>3.512.334</u>	<u>3.538</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>84.600</u>	<u>79</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>84.600</u>	<u>79</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.069	74
Anden gæld		<u>405.281</u>	<u>401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>421.350</u>	<u>475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>421.350</u>	<u>475</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.018.284</u></u>	<u><u>4.092</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.083.511	1.070
Pensioner	148.626	146
Andre omkostninger til social sikring	47.345	43
Andre personaleomkostninger	13.208	21
	<u>1.292.690</u>	<u>1.280</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.676	17
Andre finansielle indtægter	4.058	16
	<u>23.734</u>	<u>33</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	5.194	-60
	<u>5.194</u>	<u>-60</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	<u>2.530.855</u>	<u>3.038.820</u>
Kostpris 31. december	<u>2.530.855</u>	<u>3.038.820</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.381.593	2.741.418
Årets afskrivninger	<u>56.190</u>	<u>80.367</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.437.783</u>	<u>2.821.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.093.072</u>	<u>217.035</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	3.038.025	3.538.025
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-25.691</u>	<u>-25.691</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>3.012.334</u>	<u>3.512.334</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør pr. 31. december 2015 1.093 t.kr.